
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Basilicata  

 

Ufficio IV – Ambito Territoriale 

provincia di Matera  

  

Al Sig. Sindaco Comune di:  

ALIANO 

 ACCETTURA  

GORGOGLIONE 

 STIGLIANO 

 

Alle Scuole della Provincia 

LORO SEDI 

 

Al Personale Docente e ATA 

LORO SEDI 

                                                                                                                          ALBO - ATTI – SEDE 

    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                       il D.L vo n. 29 del 3/2/1993 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO           il calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025; 

PRESO ATTO          della notifica al Calendario Scolastico a.s. 2024/2025 nota prot. 6516 del 09/07/2024; 

VISTA           la proposta presentata dal personale ATA in data 07/10/2024 con prot.8531; 

TENUTO CONTO   della sospensione delle attività didattiche e del periodo dal termine delle attività                                                

dall’inizio del nuovo anno scolastico. 

 

 

DISPONE 

 

       La chiusura degli Uffici nelle seguenti date: 
 

• Sabato                  02 Novembre               2024 





•   Martedì           24 Dicembre                2024 

•   Martedì            31 Dicembre                2024 

•    Sabato             04 Gennaio                  2025 

•    Sabato            19 Aprile                     2025 

•    Giovedì          24 Aprile                     2025 

•    Sabato            26 Aprile                     2025 

•    Sabato            12-19-26 Luglio          2025 

•    Sabato            2-9-16-23 Agosto        2025  

•    Giovedì          14 Agosto                    2025 

  

Il personale A.T.A. dell’Istituto, per i giorni sopraindicati, può a domanda essere collocato in ferie, festività 

soppresse o recupero ore aggiuntive effettuate. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giosuè FERRUZZI 
 


		2024-10-18T15:27:18+0000
	FERRUZZI GIOSUE'




